

Jons Intressen AB
Sjöbotten 150
931 92 Skellefteå

Telefon: 070-284 81 51
E-post: jon.brannstrom@gmail.com
Kontaktperson: Jon Brännström

Årsredovisning

för

Jons Intressen AB

556895-0744

Räkenskapsåret
2021-11-01 – 2022-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jon Brännström, Styrelseledamot
2023-03-06

Styrelsen för Jons Intressen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-11-01 – 2022-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget producerar och komponerar musik och ljud.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	218	151	194	178
Resultat efter finansiella poster	63	-2	-65	72
Soliditet (%)	87	92	80	97

Omsättningen har ökat pga en högre aktivitet mot kund

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	617 540	-1 606	665 934
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 606	-1 606	0
Årets resultat			61 110	61 110
Belopp vid årets utgång	50 000	619 146	57 898	727 044

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	615 935
årets vinst	61 110
	677 045
disponeras så att	
i ny räkning överföres	677 045
	677 045

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-11-01
-2022-10-31

2020-11-01
-2021-10-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

217 522

151 050

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

217 522

151 050

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-162 349

-156 168

Summa rörelsekostnader

-162 349

-156 168

Rörelseresultat

55 173

-5 119

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

7 803

3 522

Räntekostnader och liknande resultatposter

-4

-10

Summa finansiella poster

7 799

3 512

Resultat efter finansiella poster

62 972

-1 606

Resultat före skatt

62 972

-1 606

Skatter

Skatt på årets resultat

-1 862

0

Årets resultat

61 110

-1 606

Balansräkning

Not

2022-10-31

2021-10-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

117 456

0

Övriga fordringar

2 719

51 372

Summa kortfristiga fordringar

120 175

51 372

Kassa och bank

Kassa och bank

712 752

671 513

Summa kassa och bank

712 752

671 513

Summa omsättningstillgångar

832 928

722 885

SUMMA TILLGÅNGAR

832 928

722 885

Balansräkning	Not	2022-10-31	2021-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		615 935	617 541
Årets resultat		61 110	-1 606
Summa fritt eget kapital		677 044	615 935
Summa eget kapital		727 044	665 935
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		1 862	0
Övriga skulder		99 022	51 951
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		105 884	56 951
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		832 928	722 885

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Skellefteå 2023-03-03

Jon Brännström

Jon Brännström